

Plan kontroli do zrealizowania przez Biuro Audytu i Kontroli w 2023 roku

Lp.	Rodzaj kontroli	Podmiot kontrolowany	Temat kontroli	Termin kontroli
1	problemowa	Centrum Integracji Społecznej, ul. Farna 2	Prawidłowość rozliczeń samorządowego zakładu budżetowego.	I kwartał
2	Problemowa	I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Łomży, ul. Bernatowicza 4	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2021 r.	I kwartał
3	Problemowa	Łomżyńska Akademia Brydża Sportowego, ul. Zjazd 16, Łomża	Kontrola prawidłowości dysponowania środkami publicznymi przyznanymi z budżetu Miasta Łomża oraz kontrola rozliczeń przyznaných dotacji.	I kwartał
4	Problemowa	Zespół Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, ul. Stacha Konwy 11	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2021 r. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych z 2017 roku.	II kwartał
5	Problemowa	Dwujęzyczne Przedszkole „Bajkowe Przedszkole” w Łomży, prowadzone przez Panią Magdalenę Kostrzewską, ul. Pana Tadeusza 17, Łomża	Prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji otrzymanej w 2019 r. z budżetu Miasta Łomża (kontrola Biura Audytu i Kontroli UM w Łomży we współpracy z Wydziałem Edukacji UM w Łomży)	II kwartał
6	Problemowa	Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Generała Władysława Andersa w Łomży, ul. Kierzkowa 7	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych z 2015 roku.	II kwartał
7	Problemowa	Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Łomży, ul. Adama Mickiewicza 6	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych z 2016 roku.	III kwartał
8	Problemowa	Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Jana Pawła II w Łomży, ul. Niemcewicza 17	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych z 2016 roku.	III kwartał
9	Problemowa	Muzeum Północno - Mazowieckie w Łomży, ul. Dworna 22 c	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r	III kwartał

10	Problemowa	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łomży, ul. Przykoszarowa 22	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r. Sprawdzenie wykonania zaleceń pokontrolnych z 2017 roku.	IV kwartał
11	Problemowa	Teatr Lalki i Aktora w Łomży, plac Niepodległości 14	Prawidłowość dysponowania środkami finansowymi przyznanymi z budżetu Miasta w 2022 r.	IV kwartał

Sporządził: Radosław Chrzanowski- gł. specjalista

Prezydent Miasta

Akceptuje: Marta Macko - Kierownik BAK